BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 765307 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. d

U14 gemischt Gruppe 1
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02. SPIELTAG
KV Eppelheim
KSG Laudenbach
Ettlinger KV

ABSCHLUSSTABELLE
KV Eppelheim

KSG Laudenbach
Ettlinger KV

KV Koénigsbach

KV Hemsbach

KV Eberbach

MANNSCHAFT DER WOCHE

1
2
3
4

Antonios ANTONOUDIS
Patrik GRUN

Tim STADEL

Nico BOTZ

ETT
ETT
EPH
EPH

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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NAME

Nico BOTZ

Oliver FRANZ

Anna SCHUTZE
Tobias GRABER
Adrian RUPP

Janine APPEL
Marlene KUHN

Silas MAUROVICH
Estevan RODRIGUEZ
Jannis KRATZ
Fabian SOHNS

Sven RICHTER
Ann-Helen RICHTER
Leonie HECKMANN
Tina SCHNEIDER
Yannik SARNECKI
Julian METZ

Lea SCHUTZE
Tatjana SCHNEIDER
Auswechselergebnis
Antonios ANTONOUDIS
Eve EINBERGER
Patrik GRUN

Tim STADEL

Janina MERK

SAISONREKORDE EINZEL
Heim 0 0
Auswarts 0 0
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EPH
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KSGL
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EBB
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EBB
EPH
KOB
KOB
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KSGL
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EBB
ETT
HEM
ETT
EPH
ETT

PBL
434
425
410
406
386
355
348
346
343
330
328
321
318
297
295
284
319
315
257
EBB
491
437
434
431
371

KV Koénigsbach
KV Hemsbach
KV Eberbach
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491
432
431
421

A
434,0
425,0
396,0
387,0
386,0
355,0
348,0
346,0
343,0
330,0
328,0
321,0
318,0
297,0
295,0
284,0
273,0
270,0
257,0
245,0
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KEGEL

Su.

G
4275
425,0
383,0
387,5
386,0
342,0
336,0
332,0
330,0
330,0
308,5
321,0
313,5
265,0
295,0
284,0
296,0
292,5
257,0
245,0
491,0
437,0
432,0
431,0
371,0
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SAISON 2014/15
04./05.10.14
1391 1166
1390 1297
1617 1237
KEGEL DS-H DS-A DS-G
2933 1391 1542 1467
2786 1390 1396 1393
1617 1617 1617
1166 1166 1166
2706 1409 1297 1353
2390 1153 1237 1195
1775 KEGEL
H A H AKT
421,0 1 1 421
1
370,0 1 1 370
388,0 1 1 388
1
329,0 1 1 355
324,0 1 1 348
318,0 1 1 346
317,0 1 1 317
1 330
289,0 1 1 328
1 321
309,0 1 1 318
233,0 1 1 233
1 295
1 284
319,0 1 1 273
315,0 1 1 315
1 257
1 245
491,0 1 491
437,0 1
432,0 1 432
431,0 1 431
371,0 1 371
MANNSCHAFT
1617  Ettlinger KV
1542 KV Eppelheim

Eppelheim, 04.10.2014



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U14 gemischt Gruppe 1 SAISON 2014/15
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \% A F G
1 NicoBOTZ EPH| 1 280,0 1410 30 42101 3020 1320 7,0 434,02 2910 1365 5,0 4275
2 Oliver FRANZ EPH 1 286,0 1390 50 4250|1 2860 139,0 5,0 4250
3 Anna SCHUTZE KSGL| 1 264,0 106,0 12,0 370,01 2710 1250 11,0 39,0 | 2 267,5 1155 11,5 383,0
4 Tobias GRABER KSGL| 1 273,0 1150 9,0 38801 2750 112,0 11,0 387,02 2740 1135 10,0 3875
5 Adrian RUPP EPH 1 2830 1030 14,0 386,01 2830 103,0 14,0 386,0
6 Janine APPEL HEM| 1 2670 62,0 260 3290|121 2580 97,0 17,0 3550 |2 2625 795 215 3420
7 Marlene KUHN HEM| 1 249,0 75,0 20,0 3240]1 2360 112,0 11,0 348,02 2425 93,5 155 336,0
8 Silas MAUROVICH EBB|1 2520 66,0 250 3180|121 2670 79,0 20,0 346,02 2595 725 225 3320
9 Estevan RODRIGUEZ KSGL| 1 2470 70,0 240 3170|121 2660 77,0 19,0 34302 2565 735 215 330,0
10 Jannis KRATZ KOB 1 2530 770 250 3300|1 2530 77,0 250 3300
11 Fabian SOHNS EBB|1 2370 52,0 330 2890)|1 211,0 117,0 17,0 328,02 2240 84,5 250 3085
12 Sven RICHTER HEM 1 226,0 950 18,0 321,0|1 2260 950 18,0 3210
13 Ann-Helen RICHTER EBB|1 2300 79,0 200 309,0|1 2320 86,0 270 31802 2310 825 235 3135
14 Leonie HECKMANN EPH| 1 180,0 53,0 31,0 2330|121 2100 87,0 17,0 297,02 1950 70,0 24,0 2650
15 Tina SCHNEIDER KOB 1 2340 61,0 340 29501 2340 61,0 34,0 2950
16 Yannik SARNECKI KOB 1 216,0 680 27,0 284,0|1 216,0 68,0 27,0 284,0
17 Julian METZ HEM| 1 2320 870 21,0 31901 2020 710 250 27302 217,0 79,0 23,0 296,0
18 Lea SCHUTZE KSGL| 1 2280 87,0 18,0 31501 206,0 640 27,0 2700]|2 2170 755 225 2925
19 Tatjana SCHNEIDER KOB 1 189,00 680 270 2570|1 1890 68,0 27,0 257,0
20 Antonios ANTONOUDIS ETT |1 3180 1730 2,0 4910 1 318,0 173,0 2,0 491,0
21 Eve EINBERGER HEM| 1 313,0 1240 5,0 437,0 1 313,0 1240 5,0 437,0
22 Patrik GRUN ETT|1 307,0 1250 6,0 4320 1 307,0 1250 6,0 4320
23 Tim STADEL EPH| 1 296,0 1350 7,0 4310 1 296,0 1350 7,0 4310
24 Janina MERK ETT|1 260,0 111,0 14,0 371,0 1 260,0 111,0 14,0 371,0
25 Mike SCHMIDT ETT |1 247,0 76,0 23,0 3230 1 2470 76,0 23,0 3230
26 Donatello PITACCOLO EPH| 1 240,0 66,0 29,0 306,0 1 240,0 66,0 29,0 306,0
27 Marielle RICHTER EBB| 1 203,0 34,0 42,0 237,0 1 203,0 34,0 42,0 237,0
28 Dennis WINTER HEM

29 Jennifer SOMMER HEM

30 Kira NIESSNER HEM

31 Leonidas BAJOHR HEM

32 Nina EINBERGER HEM

33 HEM

34 HEM

35 HEM

36 HEM

37 HEM

38 HEM

39 HEM

40 HEM

41 HEM

42 HEM

43 HEM

44 HEM

45 HEM

46 HEM

47 HEM

48 HEM

49 HEM

50 HEM

51 HEM

52 EPH

53 EPH

54 EPH

55 EPH

56 EPH

57 EPH

58 EPH

59 EPH

60 EPH




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

04./05.10.14 N

U14 gemischt Gruppe 1 02. Spieltag
KV Eppelheim \% A F G D G F A \% KV Koénigsbach
Leonie HECKMANN 180 53 31 233 -24 257 27 68 189 Tatjana SCHNEIDER
Tim STADEL 296 135 7 431 330 25 7 253 Jannis KRATZ
Donatello PITACCOLO 240 66 29 306 295 34 61 234 Tina SCHNEIDER
Nico BOTZ 280 141 3 421 284 27 68 216 Yannik SARNECKI

996 395 70 1391 225 1166 113 274 892
KSG Laudenbach \Y A F G D G F A \% KV Hemsbach
Estevan RODRIGUEZ 247 70 24 317 -4 321 18 95 226 Sven RICHTER
Anna SCHUTZE 264 106 12 370 348 11 112 236 Marlene KUHN
Lea SCHUTZE 228 87 18 315 273 25 71 202 Julian METZ
Tobias GRABER 273 115 9 388 355 17 97 258 Janine APPEL

1012 378 63 1390 93 1297 71 375 922
Ettlinger KV \% A F G D G F A \% KV Eberbach
Patrik GRUN 307 125 6 432 328 17 117 211 Fabian SOHNS
Janina MERK 260 111 14 371 318 27 86 232 Ann-Helen RICHTER
Antonios ANTONOUDIS 318 173 2 491 245 30 55 190 Auswechselergebnis
Mike SCHMIDT 247 76 23 323 -23 346 20 79 267 Silas MAUROVICH

A Marielle RICHTER
E Max KRESS
1132 485 45 1617 380 1237 94 337 900
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